

MZUK-EPZ.50.43.2019

Gliwice, 11-10-2019 r.

nr kor.

Dotyczy: **Oznakowanie sektorów na Cmentarzu Centralnym przy ul. Kozielskiej w Gliwicach**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice

tel. +48 32 335 04 54
fax +48 32 231 00 32
przetargi@mzuk.pl

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między opisem w dokumentacji projektowej płyty granitowej, w której podano wymiary 20 x 25 cm, natomiast na rysunku architektonicznym wymiar płyty to 1,10 x 20 x 25 cm.

Odpowiedź:

Wymiar słupka granitowego podano na rys. GCM_ZT_OS i wynosi 1,10 x 0,25 x 0,20 m.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między opisem w dokumentacją projektową, w której wskazano ilość płyt granitowych na 393 szt. do wymiany, natomiast w załączonym poglądowym przedmiarze robót płyt tych jest 267 szt.

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej całkowita ilość słupków do wykonania wynosi 393 szt., jednak zgodnie z przedmiarem i zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (pkt 3 SIWZ) w pierwszym etapie przewidziano wymianę 267 szt. słupków granitowych.

Z poważaniem

Piotr Jarosz

Zastępca Dyrektora Jednostki

Kopia aa.